



CNPJ: 05.193.057/0001-78 Responsável: MARLOS JÚLIO SANTOS NOGUEIRA Matrícula: 1128274 Telefone: (91) 3729-8001
Departamento: COORDENADORIA DE SUPRIMENTOS E ALMOXARIFADO

Relatório de Cotação: COTAÇÃO ALIMENTOS (2025212003)

Pesquisa realizada entre 10/03/2025 08:29:02 e 10/03/2025 18:01:28

Relatório gerado no dia 10/03/2025 18:02:12 (IP: 191.36.141.118)

Em conformidade com a Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei n° 14.133), no Artigo 3°, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: LEITE EM PÓ SOJA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3	30	R\$ 106,24 (un)	-	R\$ 106,24	R\$ 3.187,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE TURIACU / 1638 - Secretaria Municipal de Educação	63451363000163-1-000009/2025	07/02/2025	R\$ 110,80
2	12.332.946/0001-34 - PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	NºPregão:900082024 UASG:982885	23/07/2024	R\$ 106,21
Valor Unitário				R\$ 108,51

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO LARGO	PE001-2024-RIBEIRÃO DO LARGO-BA-MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO LARGO-PREGÃO ELETRÔNICO	03/06/2024	R\$ 101,71
Valor Unitário				R\$ 101,71

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 106,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,24



Item 2: BOLO DE CACAU SEM AÇUCAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 6	88	R\$ 112,95 (un)	-	R\$ 112,95	R\$ 9.939,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DA MARINHA	00394502000144-1-013088/2024	03/10/2024	R\$ 107,50
2	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 861004 - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL CONCEIÇÃO DE MACABU	08734175000134-1-000004/2024	22/08/2024	R\$ 120,00
3	09.545.196/0001-74 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando de Operações Terrestres Comando de Aviação do Exército Base de aviação de Taubaté	NºPregão:900382024 UASG:160518	14/08/2024	R\$ 111,35
Valor Unitário				R\$ 112,95

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 111,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,95

Item 3: BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 12	405	R\$ 13,83 (un)	-	R\$ 13,83	R\$ 5.601,15

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - AGOSTINHO DE ALMEIDA / 1 - ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - AGOSTINHO DE ALMEIDA	01197159000100-1-000002/2024	18/12/2024	R\$ 14,00
2	ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL MANOEL ESTEVÃO DE SOUZA	NºPregão:900042024 UASG:929886	04/11/2024	R\$ 13,98
Valor Unitário				R\$ 13,99

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	05.149.182/0001-80 - Prefeitura Municipal de Santarém Novo	314835	01/07/2024	R\$ 13,52
Valor Unitário				R\$ 13,52

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 13,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,83

Item 4: FUBÁ DE ARROZ

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
4 / 7		30	R\$ 14,79 (un)	-	R\$ 14,79	R\$ 443,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
	1	ESTADO DO PARA	05054861000176-1-000980/2024	07/08/2024	R\$ 23,39
	2	MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA	01915313000132-1-000190/2024	06/08/2024	R\$ 11,04
	3	01.146.604/0001-03 - MUNICIPIO DE ITAPURANGA	01146604000103-1-000102/2024	25/07/2024	R\$ 13,50
	Valor Unitário				R\$ 15,98



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE GOIAS	35-2024-GOÍÁS-GO-MUNICIPIO DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO	23/04/2024	R\$ 11,23
Valor Unitário				R\$ 11,23
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 12,37				Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,79

Item 5: PÃO DE QUEIJO DE 25GR

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO EST. CALCULADO	TOTAL
3 / 3		66	R\$ 36,00 (un)	-	R\$ 36,00	R\$ 2.376,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	04.092.680/0001-71 - MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO	04092680000171-1-000168/2024	29/10/2024	R\$ 33,50
2	01.072.076/0001-95 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RONDONIA	01072076000195-1-000041/2024	03/06/2024	R\$ 33,00
Valor Unitário				R\$ 33,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	45.115.912/0001-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA	00019124	29/07/2024	R\$ 41,50
Valor Unitário				R\$ 41,50

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 33,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Valor Global: R\$ 21.547,65

Detalhamento dos Itens

Item 1: LEITE EM PÓ SOJA

Preço Estimado: R\$ 106,24 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 106,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 106,24
Quantidade		Descrição		Observação
30 Quilogramas		LEITE EM PÓ SOJA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 110,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE TURIACU / 1638 - Secretaria Municipal de Educação

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao preparo da alimentação escolar no ano letivo de 2025, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Turiaçu/MA

Descrição: LEITE DE SOJA EM PÓ SEM AÇÚCAR: embalagem 300g, intacta, sem ferrogem ou amassadas. contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de 6 mese no mínimo e peso líquido. - LEITE DE SOJA EM PÓ SEM AÇÚCAR: embalagem 300g, intacta, sem ferrogem ou amassadas. contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de 6 mese no mínimo e peso líquido.

Data: 07/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 63451363000163-1-000009/2025

Lote/Item: 1/55

Ata: N/A

Homologação: 11/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Kg

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.130.030/0001-31	FOCOS LTDA	R\$ 110,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 106,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 12.332.946/0001-34

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios.

Descrição: Leite soja - Leite Soja Aspecto Físico: Pó , Uso: Oral , Aplicação: Pediatria , Características Adicionais: Infantil, Isento De Lactose, 2º Semestre

CatMat: 312718 - Leite Soja - Aspecto Físico: Pó | Uso: Oral | Aplicação: Pediatria | Características Adicionais: Infantil, Isento De Lactose, 2º Semestre

Data: 23/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900082024 / UASG:982885

Lote/Item: /39

Ata: N/A

Homologação: 05/08/2024 15:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.664.506/0001-38	COMERCIAL DE ALIMENTOS GLOBO LTDA	R\$ 106,21
VENCEDOR		
Marca: SOY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SOY		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 101,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO LARGO
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCOS (MERENDA ESCOLAR).
Descrição: LEITE EM PÓ SOJA - LEITE EM PÓ SOJA

Data: 03/06/2024 09:10
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: PE001-2024-RIBEIRÃO DO LARGO-BA-MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO LARGO-PREGÃO ELETRÔNICO
Lote/Item: 5/2
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 14/06/2024 17:42
Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>
Quantidade: 10
Unidade: KG
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.468.907/0001-08	A. DA PAZ SILVA	R\$ 101,71
VENCEDOR		
Marca: APTAMIL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: APTAMIL		
Descrição: Descrição não informada		

Item 2: BOLO DE CACAU SEM AÇUCAR

Preço Estimado: R\$ 112,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 112,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,95
Quantidade	Descrição	Observação	
88 Quilogramas	BOLO DE CACAU SEM AÇUCAR		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 107,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DA MARINHA
Objeto: Aquisição de gêneros para complementar o cardápio do HCM.
Descrição: Bolo Alimentício sabor: morango, tipo: recheio/cobertura, ingredientes: farinha de trigo, fermento químico, açúcar, ovo, d, características adicionais: confeitado/cobertura de marshmallow - Bolo Alimentício sabor: morango, tipo: recheio/cobertura, ingredientes: farinha de trigo, fermento químico, açúcar, ovo, d, características adicionais: confeitado/cobertura de marshmallow

Data: 03/10/2024 15:27
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 00394502000144-1-013088/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 03/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: Quilograma
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.002.154/0001-43	FORMULA DO SABOR BUFFET LTDA.	R\$ 107,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 861004 - FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL CONCEIÇÃO DE MACABU	Data: 22/08/2024 10:00	
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PADARIA) para serem ofertados na forma de kit lanches aos usuários que participam dos Programas e Projetos dos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos,bem como aos usuários dos Grupos das famílias PAIF e desta Secretaria.	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
Descrição: BOLO DE BANANA 40 X 60 CMBOLO DE BANANA COMPOSTO DOS SEGUINTE	Identificação: 08734175000134-1-000004/2024	
INGREDIENTES: OVO, BANANA, ÓLEO, LEITE DESNATADO, FARINHA DE TRIGO, FARINHA DE AVEIA, AÇÚCAR MASC	Lote/Item: 1/3	
AVO, FERMENTO EM PÓ E CANELA SALPICADA COM COBERTURA DE BANANA CARAMELIZADA. ACONDICIONADO EM E - BOLO DE BANANA	Ata: N/A	
40 X 60 CMBOLO DE BANANA COMPOSTO DOS SEGUINTE	Homologação: 11/09/2024 00:00	
INGREDIENTES: OVO, BANANA, ÓLEO, LEITE DESNATADO, FARINHA DE TRIGO, FARINHA DE AVEIA, AÇÚCAR MASC	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
AVO, FERMENTO EM PÓ E CANELA SALPICADA COM COBERTURA DE BANANA CARAMELIZADA. ACONDICIONADO EM	Quantidade: 30	
EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM PESO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E SABOR. DATA DE FABRICAÇÃO	Unidade: UN	
MÁXIMO 1 DIA ANTES DA DATA A PROGRAMADA PARA ENTREGA.	UF: RJ	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.766.269/0001-96	PANINI PANIFICAÇÃO LTDA	R\$ 120,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.545.196/0001-74	Data: 14/08/2024 08:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Comando do Exército	SRP: SIM	
Comando de Operações Terrestres	Identificação: NºPregão:900382024 / UASG:160518	
Comando de Aviação do Exército	Lote/Item: /309	
Base de aviação de Taubaté	Ata: N/A	
Objeto: Aquisição de materiais de quantitativo de rancho no qual se incluem alimentos, gás liquefeito de petróleo e embalagens para acondicionamento de alimentos.	Homologação: 18/10/2024 10:39	
Descrição: Bolo alimentício - Bolo Alimentício Ingredientes: Margarina, Açucar Refinado, Creme De Leite Frutas , Tipo: Torta Confeitada , Características Adicionais: Embalagem Individual , Peso: 1,8 KG, Sabor: Cheesecake	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
CatMat: 457085 - Bolo Alimentício - Sabor: Cheesecake Tipo: Torta Confeitada Peso: 1,8 KG Ingredientes: Margarina, Açucar Refinado, Creme De Leite Frutas Características Adicionais: Embalagem Individual	Quantidade: 160	
	Unidade: Unidade	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.280.072/0001-32	BUFFET FAMIGLIA MORETTI LTDA	R\$ 98,99
VENCEDOR		
Marca: SWEETY ICE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SWEETY ICE		
Descrição: Descrição não informada		
13.137.748/0001-82	COMERCIAL BRISTON LTDA	R\$ 111,35
Marca: chocodoce		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: torta		
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.524.344/0001-41	DNA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 118,94
Marca: EMPÓRIO DAS TORTAS / EMPÓRIO DAS TORTAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1,500KG Descrição: Descrição não informada		
22.346.981/0001-66	COMERCIAL CAMARGO ORTIZ LTDA	R\$ 314,08
Marca: chocodoce Fabricante: Fabricante não informado Modelo: chocodoce Descrição: Descrição não informada		

Item 3: BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)

Preço Estimado: R\$ 13,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 13,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,83
Quantidade	Descrição	Observação	
405 Quilogramas	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - AGOSTINHO DE ALMEIDA / 1 - ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - AGOSTINHO DE ALMEIDA	Data: 18/12/2024 07:30
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS destinados a atender os alunos do Colégio Militar do Estado do Tocantins Agostinho de Almeida, por meio do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BISCOITO: Apresentação: Quadrado, Classificação: Salgado. Tipo: Cream Cracker. - BISCOITO: Apresentação: Quadrado, Classificação: Salgado. Tipo: Cream Cracker.	SRP: NÃO
	Identificação: 01197159000100-1-000002/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 72
	Unidade: KG
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.051.069/0001-70	SUPERMERCADO SERVE BEM L N LTDA	R\$ 14,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 13,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL MANOEL ESTEVÃO DE SOUZA	Data: 04/11/2024 08:00
Objeto: O presente procedimento tem por objeto a eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS destinados a atender os alunos da E.T.I ESCOLA ESTADUAL MANOEL ESTEVÃO DE SOUZA, por meio do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Biscoito - Biscoito Sabor: Salgado, Tipo: Cream Cracker, Ingredientes: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Acido	SRP: SIM
CatMat: 622355 - Biscoito - Sabor: Salgado Tipo: Cream Cracker Ingredientes: Farinha De Trigo Enriquecida Com Ferro E Acido	Identificação: NºPregão:900042024 / UASG:929886
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 15:06
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 41
	Unidade: Quilograma
	UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.068.908/0001-53 *VENCEDOR*	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PETYAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PETYAN Descrição: Descrição não informada	R\$ 13,50
15.386.462/0001-66	HIPERMARCAS DISTRIBUIDORA LTDA Marca: TOST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOST Descrição: Descrição não informada	R\$ 13,98
29.324.164/0001-56	M A DE P SILVA LTDA Marca: SUPREMO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPREMO Descrição: Descrição não informada	R\$ 13,99
37.790.723/0001-41	CARVALHO & BONFIM LTDA Marca: TRIGOLINO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KG Descrição: Descrição não informada	R\$ 14,00
46.368.319/0001-75	FRANCISCO ELISMAN DE OLIVEIRA Marca: SUPREME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPREME Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,00
52.690.438/0001-42	PIASSABA & SOL LTDA Marca: Sertão Saboroso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sertão Saboroso Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,20
41.126.148/0001-54	L B DISTRIBUIDORA EIRELI Marca: SABOROSO/NEXO FOODS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Biscoito salgado, cream cracker, elaborado Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,30
37.205.882/0001-31	JORCIVAN DA SILVA SOUSA 75898012168 Marca: VITARELLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VITARELLA Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,33
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Biscoito Sabor: Salgado, Tipo: Cream Cracker, Ingr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Biscoito Sabor: Salgado, Tipo: Cream Cracker, Ingr Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,57

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 13,52

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.149.182/0001-80	Data: 01/07/2024 15:42
Órgão: Prefeitura Municipal de Santarém Novo	Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA CONTRIBUIR COM O CRESCIMENTO, O DESENVOLVIMENTO, A APRENDIZAGEM, O RENDIMENTO ESCOLAR DOS...	SRP: NÃO
Descrição: BISCOITO TIPO SALGADO CREAM CRACKER INTEGRAL - BISCOITO TIPO SALGADO CREAM CRACKER INTEGRAL	Identificação: 314835
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 3.168
	Unidade: KG
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.779.845/0001-77 *VENCEDOR*	A. M. P. FERNANDES LTDA	R\$ 12,90
Marca: MARILAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARILAN Descrição: Descrição não informada		
11.215.772/0001-67	R C R COUTINHO LTDA	R\$ 14,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Item 4: FUBÁ DE ARROZ

Preço Estimado: R\$ 14,79 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 14,79	Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,79
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Quilogramas	FUBÁ DE ARROZ		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 23,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO PARA	Data: 07/08/2024 00:00
Objeto: Registro de Preço para Provável Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender a Escola Sesc Castanhal/PA, por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Farinha arroz - Farinha arroz	SRP: SIM
	Identificação: 05054861000176-1-000980/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 05/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.934.956/0001-17 *VENCEDOR*	ANDRADE ALCANTARA COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 23,39
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 11,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA	Data: 06/08/2024 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS PÚBLICOS E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: FUBÁ DE ARROZ DE 1KG (ADM/FMAS/FMES) - FUBÁ DE ARROZ DE 1KG (ADM/FMAS/FMES)	SRP: SIM
	Identificação: 01915313000132-1-000190/2024
	Lote/Item: 1/63
	Ata: N/A
	Homologação: 23/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 120
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.450.503/0001-70 *VENCEDOR*	MARCIO WELTON APARECIDO FERNANDES	R\$ 11,04
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais		R\$ 13,50
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

CNPJ: 01.146.604/0001-03	Data: 25/07/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE ITAPURANGA	Modalidade: Pregão - Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES, POLPAS DE FRUTAS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS.	SRP: SIM
Descrição: FUBÁ DE ARROZ. CARACTERÍSTICAS. COMPOSIÇÃO: ARROZ. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SÃ, LIMPA E ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS. NÃO DEVERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, - FUBÁ DE ARROZ. CARACTERÍSTICAS. COMPOSIÇÃO: ARROZ. DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SÃ, LIMPA E ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS. NÃO DEVERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, ATÓXICA, TRANSPARENTE, TERMOS SOLDADA, RESISTENTE E EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE FARDOS DE PAPELÃO RESISTENTE. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO 04 MESES. DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 1KG. CARACTERÍSTICA SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA PRODUTOS ITAPURANGA.	Identificação: 01146604000103-1-000102/2024
	Lote/Item: 1/338
	Ata: N/A
	Homologação: 22/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.090.475/0001-87 *VENCEDOR*	30.090.475 SUZANA FLORA LUSO CAMARGO	R\$ 13,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais	R\$ 11,23
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICIPIO DE GOIAS	Data: 23/04/2024 09:01
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA UTILIZAÇÃO NA MERENDA ESCOLAR DOS CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIS, ESCOLAS MUNICIPAIS E CONVENIADAS DO MUNICÍPIO DE GOIÁS, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCO	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Fubá de arroz. Embal.: pacotes plásticos com 500 g - Fubá de arroz. Embal.: pacotes plásticos com 500 g	SRP: SIM
	Identificação: 35-2024-GOIÁS-GO-MUNICIPIO DE GOIAS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 57/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.662.336/0001-69 *VENCEDOR*	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS EIRELI	R\$ 6,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.355.051/0001-39	MJP DE BORBA E CIA LTDA	R\$ 11,23
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
41.767.164/0001-26	ARAUJOS DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 11,24
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
10.941.897/0001-01	MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.	R\$ 20,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Item 5: PÃO DE QUEIJO DE 25GR

Preço Estimado: R\$ 36,00 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 36,00	Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,00
Quantidade	Descrição	Observação	
66 Quilogramas	PÃO DE QUEIJO DE 25GR		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 33,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.092.680/0001-71	Data: 29/10/2024 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MINI SALGADINHOS TIPO COFFEE BREAK.	SRP: SIM
Descrição: MINI PÃO DE QUEIJO, APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS. - MINI PÃO DE QUEIJO, APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS.	Identificação: 04092680000171-1-000168/2024
	Lote/Item: 1/4865922
	Ata: N/A
	Homologação: 07/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 368
	Unidade: KG
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.306.886/0001-79	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 33,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 33,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.072.076/0001-95
Órgão: DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RONDONIA
Objeto: Alimentação (Coffee Break e Coquetel), decoração e locação de mobiliário.
Descrição: Pão De Queijo - Pão De Queijo
CatMat: 460497 - Pão De Queijo - Basa Da Massa: Polvilho Doce Ou Azedo E Queijo |
Ingredientes Adicionais: Original | Formato: Coquetel/Mini | Apresentação: Assado

Data: 03/06/2024 07:07
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 01072076000195-1-000041/2024
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Homologação: 02/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 65
Unidade: Quilograma
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.134.947/0001-10	F F AZZI PARANHOS COMERCIAL EIRELI	R\$ 33,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das 3 Melhores Propostas Finais**R\$ 41,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.115.912/0001-47 Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDONIA Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA Descrição: PÃO DE QUEIJO 25GR - PÃO DE QUEIJO 25GR	Data: 29/07/2024 00:00 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP: SIM Identificação: 00019124 Lote/Item: 1/11 Ata: Link Ata Homologação: 09/08/2024 00:00 Fonte: 179.124.248.16:8079/transparencia/ Quantidade: 923 Unidade: KG UF: SP
--	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.854.168/0001-00	VICTOR APARECIDO MARQUES DE LIMA	R\$ 41,50
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 10/03/2025 08:41:51 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 10/03/2025 08:40:20 Acessar a fonte aqui
3 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 10/03/2025 17:41:59 Acessar a fonte aqui
4 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 10/03/2025 08:40:50 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Macedônia/SP 179.124.248.16:8079/transparencia/	Data: 10/03/2025 18:01:12 Acessar a fonte aqui



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20250212003****Prefeitura Municipal de Paragominas****RESPONSÁVEL :****NOME: ISLEY MARTINS DOS SANTOS****PROPONENTE :****NOME: ..****ENDEREÇO :****BAIRRO : CIDADE : Paragominas - PA****RG : -****CPF : 004.553.792-54**

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 12 de Fevereiro de 2025

ISLEY MARTINS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8E+05	LEITE EM PÓ DE SOJA <i>Especificação : LEITE EM PO SEM LACTOSE: ALIMENTO COM PROTEINA ISOLADA DE SOJA SABOR ORIGINAL</i>	SUPRASOY	30,000	QUILO	52,000	1560,00
4E+05	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR <i>Especificação : Massa: Ovos, banana, cacau em pó 100%, farinha de aveia, óleo de soja e fermento em pó. Peso médio 30g (1 fatia pequena).</i>		88,000	QUILO	0,000	0,00

Planilha1

5E+05	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		405,000	QUILO	0,000	0,00
<i>Especificação : COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: ZERO GORDURA TRANS</i>						
5E+05	FUBÁ DE ARROZ		30,000	QUILO	0,000	0,00
<i>Especificação : A qual não contém GLUTEN. Não devem ser umidas, fermentadas ou rançosas, devem estar acondicionadas e pacotes plásticos, transparentes, limpos e não violados. Devem apresentar os dados de identificação, procedência e informações nutricionais, número do lote e quantidade do produto. Deverá ter validade mínima de 5 meses a partir da data de entrega. Pacote com 1kg</i>						
5E+05	PÃO DE QUEIJO DE 25GR		66,000	QUILO	0,000	0,00

Especificação : Pronto para servir, composto de água, fécula de mandioca, polvilho, ovo pasteurizado, óleo de soja, margarina, queijo, sal, leite e outros ingredientes permitidos, pesando 25 gramas cada unidade, transportado e conservado em temperatura ambiente, embalagem primária saco plástico apropriado para alimentos, com validade mínima de 6 horas na data da entrega, e suas condições deverão estar de acordo com a resolução rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 360/03, rdc 263/05 e alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa.

		Total :		1560,00
Condições de pagamento :		CONFORME EDITAL		
Prazo de entrega :		2 DIAS		
Validade da proposta :		60	dias.	
Valor por extenso :		UM MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REIAS		

Data : 03.03.2025

LEONARDO LUIZ DOS
SANTOS:01815835265

Assinado de forma digital por
LEONARDO LUIZ DOS
SANTOS:01815835265
Dados: 2025.03.03 15:27:24 -03'00'
carimbo e assinatura

MERCEARIA CAPIXABA
LTDA:07428146000181

Assinado de forma digital por
MERCEARIA CAPIXABA
LTDA:07428146000181
Dados: 2025.03.03 15:27:52 -03'00'

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20250212003

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: ISLEY MARTINS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: ..

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Paragominas - PA

RG : -

CPF : 004.553.792-54

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 12 de Fevereiro de 2025

ISLEY MARTINS DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
###	LEITE EM PÓ DE SOJA <i>Especificação : LEITE EM PÓ SEM LACTOSE: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SABOR ORIGINAL</i>	SoyNatus	30,000	QUILO	110,000	3300,00
###	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR <i>Especificação : Massa: Ovos, banana, cacau em pó 100%, farinha de aveia, óleo de soja e fermento em pó. Peso médio 30g (1 fatia pequena).</i>	Asa Branca	88,000	QUILO	40,000	3520,00
###	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G) <i>Especificação : COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: ZERO GORDURA TRANS</i>	Trigolino	405,000	QUILO	18,000	7290,00
###	FUBÁ DE ARROZ <i>Especificação : A qual não contém GLÚTEN. Não devem ser úmidas, fermentadas ou rançosas, devem estar acondicionadas e pacotes plásticos, transparentes, limpos e não violados. Devem apresentar os dados de identificação, procedência e informações nutricionais, número do lote e quantidade do produto. Deverá ter validade mínima de 5 meses a partir da data de entrega. Pacote com 1kg</i>	Urbano	30,000	QUILO	8,000	240,00
###	PÃO DE QUEJO DE 25GR <i>Especificação : Pronto para servir, composto de água, fécula de mandioca, polvilho, ovo pasteurizado, óleo de soja, margarina, queijo, sal, leite e outros ingredientes permitidos, pesando 25 gramas cada unidade, transportado e conservado em temperatura ambiente, embalagem primária saco plástico apropriado para alimentos, com validade mínima de 6 horas na data da entrega, e suas condições deverão estar de acordo com a resolução rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 360/03, rdc 263/05 e alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa.</i>	Asa Branca	66,000	QUILO	60,000	3960,00

Total : 18310,00

Condições de pagamento :	Conforme termo de referência
Prazo de entrega :	Conforme termo de referência
Validade da proposta :	90 dias.
Valor por extenso :	dezoito mil trezentos e dez reais

Data : 20/02/25

A. SAMPAIO
NOVAIS:44168160000110

Assinado de forma digital por A.
SAMPAIO NOVAIS:44168160000110
Dados: 2025.03.13 13:12:53 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20250212003

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: ISLEY MARTINS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: ..

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Paragominas - PA

RG : -

CPF : 004.553.792-54

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 12 de Fevereiro de 2025

ISLEY MARTINS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
8E+05	LEITE EM PÓ DE SOJA <i>Especificação : LEITE EM PÓ SEM LACTOSE: ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SABOR ORIGINAL</i>		30,000	QUILO	0,000	0,00
4E+05	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR <i>Especificação : Massa: Ovos, banana, cacau em pó 100%, farinha de aveia, óleo de soja e fermento em pó. Peso médio 30g (1 fatia pequena).</i>		88,000	QUILO	73,500	6468,00
5E+05	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G) <i>Especificação : COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: ZERO GORDURA TRANS</i>		405,000	QUILO	0,000	0,00
5E+05	FUBÁ DE ARROZ <i>Especificação : A qual não contém GLUTEN. Não devem ser umidas, fermentadas ou ranciosas, devem estar acondicionadas e pacotes plásticos, transparentes, limpos e não violados. Devem apresentar os dados de identificação, procedência e informações nutricionais, número do lote e quantidade do produto. Deverá ter validade mínima de 5 meses a partir da data de entrega. Pacote com 1kg</i>		30,000	QUILO	0,000	0,00
5E+05	PÃO DE QUEIJO DE 25GR <i>Especificação : Pronto para servir, composto de água, fécula de mandioca, polvilho, ovo pasteurizado, óleo de soja, margarina, queijo, sal, leite e outros ingredientes permitidos, pesando 25 gramas cada unidade, transportado e conservado em temperatura ambiente, embalagem primária saco plástico apropriado para alimentos, com validade mínima de 6 horas na data da entrega, e suas condições deverão estar de acordo com a resolução rdc 12/01, rdc 259/02, rdc 360/03, rdc 263/05 e alterações posteriores, produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Anvisa.</i>		66,000	QUILO	44,500	2937,00

Total : 9405,00

Condições de pagamento :	ordem bancaria
Prazo de entrega :	1 dia util
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	nove mil quatrocentos e cinco reais

Data : 20/02/2025

carimbo e assinatura

Documento assinado digitalmente



ANTONINO LEANDRO OLIVEIRA HORAS

Data: 20/02/2025 17:24:53-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

CODIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI. Total
Proponente				
774827	LEITE EM PO DE SOJA			
MERCEARIA CAPIXABA LTDA		30,0000	52,000	1.560,00
BANCO DE PREÇOS		30,0000	106,240	3.187,20
A. SAMPAIO NOVAIS		30,0000	110,000	3.300,00
	VALORES MEDIOS :		89,413	2.682,39
376323	BOLLO DE CACAU SEM AÇUCAR			
BANCO DE PREÇOS		88,0000	112,950	9.939,60
A. SAMPAIO NOVAIS		88,0000	40,000	3.520,00
ANTONIO LEANDRO OLIVEIRA HORAS 00766176290		88,0000	73,500	6.468,00
	VALORES MEDIOS :		75,483	6.642,50
522748	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)			
BANCO DE PREÇOS		405,0000	13,830	5.601,15
A. SAMPAIO NOVAIS		405,0000	18,000	7.290,00
	VALORES MEDIOS :		15,915	6.445,58
535371	FUBA DE ARROZ			
BANCO DE PREÇOS		30,0000	14,790	443,70
A. SAMPAIO NOVAIS		30,0000	8,000	240,00
	VALORES MEDIOS :		11,395	341,85
535384	PAO DE QUEIJO DE 25G			
BANCO DE PREÇOS		66,0000	36,000	2.376,00
A. SAMPAIO NOVAIS		66,0000	60,000	3.960,00
ANTONIO LEANDRO OLIVEIRA HORAS 00766176290		66,0000	44,500	2.937,00
	VALORES MEDIOS :		46,833	3.090,98

PROponente

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vi. Unitário	Vi. Total
MERCEARIA CAPIXABA LTDA					
774827	LEITE EM PO DE SOJA		30,0000	52,000	1.560,00
Total do(s) item(ns)...					1.560,00

BANCO DE PREÇOS

522748	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		405,0000	13,830	5.601,15
535384	PAO DE QUEIJO DE 25G		66,0000	36,000	2.376,00
Total do(s) item(ns)...					7.977,15
A. SAMPAIO NOVAIS					
376323	BLOCO DE CACAU SEM AÇÚCAR		88,0000	40,000	3.520,00
535371	FUBA DE ARROZ		30,0000	8,000	240,00
Total do(s) item(ns)...					3.760,00
Total Geral					13.297,15



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CA97-9940-4451-395E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PABLO ALVES GATINHO (CPF 660.XXX.XXX-53) em 19/03/2025 08:34:27 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/CA97-9940-4451-395E>

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
774827	LEITE EM PÓ DE SOJA			
	MERCEARIA CAPIXABA LTDA	30,0000	52,000	1.560,00
	BANCO DE PREÇOS	30,0000	106,240	3.187,20
	A. SAMPAIO NÓVAIS	30,0000	110,000	3.300,00
	VALORES MÉDIOS :		89,413	2.682,39
376323	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR			
	BANCO DE PREÇOS	88,0000	112,950	9.939,60
	A. SAMPAIO NÓVAIS	88,0000	40,000	3.520,00
	ANTONINO LEANDRO OLIVEIRA HORAS 00766176290	88,0000	73,500	6.468,00
	VALORES MÉDIOS :		75,483	6.642,50
522748	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)			
	BANCO DE PREÇOS	405,0000	13,830	5.601,15
	A. SAMPAIO NÓVAIS	405,0000	18,000	7.290,00
	VALORES MÉDIOS :		15,915	6.445,58
535371	FUBÁ DE ARROZ			
	BANCO DE PREÇOS	30,0000	14,790	443,70
	A. SAMPAIO NÓVAIS	30,0000	8,000	240,00
	VALORES MÉDIOS :		11,395	341,85
535384	PÃO DE QUEIJO DE 25Gr			
	BANCO DE PREÇOS	66,0000	36,000	2.376,00
	A. SAMPAIO NÓVAIS	66,0000	60,000	3.960,00
	ANTONINO LEANDRO OLIVEIRA HORAS 00766176290	66,0000	44,500	2.937,00
	VALORES MÉDIOS :		46,833	3.090,98

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
--------	-----------	-------	--------	--------------	----------

MERCEARIA CAPIXABA LTDA

774827	LEITE EM PÓ DE SOJA		30,0000	52,000	1.560,00
Total do(s) item(ns)...					1.560,00

BANCO DE PREÇOS

522748	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		405,0000	13,830	5.601,15
535384	PÃO DE QUEIJO DE 25Gr		66,0000	36,000	2.376,00
Total do(s) item(ns)...					7.977,15

A. SAMPAIO NOVAIS

376323	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR		88,0000	40,000	3.520,00
535371	FUBÁ DE ARROZ		30,0000	8,000	240,00
Total do(s) item(ns)...					3.760,00
Total Geral					13.297,15

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
774827 LEITE EM PÓ DE SOJA		30,0000	89,413	2.682,39
376323 BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR		88,0000	75,483	6.642,50
522748 BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		405,0000	15,915	6.445,58
535371 FUBÁ DE ARROZ		30,0000	11,395	341,85
535384 PÃO DE QUEIJO DE 25Gr		66,0000	46,833	3.090,98
Total Geral				19.203,30

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 09.02 - 2.105 - Manutenção do Programa de AlimentaçãoEscolar					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
774827	LEITE EM P DE SOJA		30,0000	89,413	2.682,39
376323	BOLO DE CACAU SEM AÇÚCAR		88,0000	75,483	6.642,50
522748	BISCOITO EXTRA SALGADO (PACOTE DE 400G)		405,0000	15,915	6.445,58
535371	FUB- DE ARROZ		30,0000	11,395	341,85
535384	P+O DE QUEIJO DE 25Gr		66,0000	46,833	3.090,98
Total da Dotação.....:					19.203,30
Total Geral:					19.203,30



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 61AC-7704-A39D-C6EE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



PABLO ALVES GATINHO (CPF 660.XXX.XXX-53) em 19/03/2025 18:28:29 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/61AC-7704-A39D-C6EE>